
Zarządzenie Nr 11/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 45/2023/2024 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

10 czerwca 2024 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za kształcenie na studiach 

niestacjonarnych/ podyplomowych/innych formach kształcenia dla osób przyjętych na studia  w 

roku akademickim 2024/2025  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) oraz art. 79 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o  

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.)  

 

 

Zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 45/2023/2024 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 10 czerwca 2024 

r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za kształcenie na studiach niestacjonarnych/ podyplomowych/ 

innych formach kształcenia dla osób przyjętych na studia  w roku akademickim 2024/2025 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 2, w Kolegium IV,  pkt  8 otrzymuje brzmienie: 

Studia podyplomowe 

Zarządzanie dostępnością – specjalista ds. dostępności - 2600 zł/sem.   

- promocja na rok akademicki 2024/2025 - 2400 zł/sem.  

(20 % zniżki dla absolwentów UKW)  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

              Rektor 

 

prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 

 


